
7

5

7

1

8

6

4

3

2

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年7月22日（水）4回船橋5日

12R ナツツバキ賞　Ｃ２Ｃ３ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）2200M 稍重

【本賞金】1 着：1,800,000 円　／　2 着：720,000 円　／　3 着：450,000 円　／　4 着：270,000 円　／　5 着：180,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ヴィヤンシーコ
父:ストーミングホーム  母:オリヴェット

牡  5 左海誠二
57.0

2:26.8
(－)

8-8-6-4 38.5 － 2 454
(-1)

林正人（船橋）
栗坂崇
中神牧場

2 5 ディーズマヌーバー
父:クロフネ  母:アイルビーファイン

牝  4 水野翔
55.0

2:26.8
(クビ)

2-2-2-2 39.8 － 3 446
(-3)

伊藤滋規（船橋）
杉浦和也
オリエント牧場

3 8 ヴァリオブキングズ
父:ハーツクライ  母:アーキオロジー

牡  4 真島大輔
57.0

2:27.4
(3)

1-1-1-1 40.6 － 1 480
(+3)

齊藤敏（船橋）
杉浦和也
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

4 1 ツルガオウ
父:パイロ  母:ニューステップ

牡  6 澤田龍哉
57.0

2:28.0
(3)

5-3-3-3 40.6 － 5 484
(+5)

矢野義幸（船橋）
西村亮二
山田　昇史

5 9 ガイディングスター
父:トーセンホマレボシ  母:セドゥクティーバ

セン 6 今野忠成
57.0

2:28.3
(1 1/2)

6-6-5-5 40.1 － 7 473
(+9)

佐々木清明（船橋）
内藤好江
内藤牧場

6 6 ジャイアンヴォーグ
父:マンハッタンカフェ  母:メイマドンナ

牡  6 山中悠希
57.0

2:28.9
(3)

9-9-9-8 39.9 － 9 508
(+2)

玉井昇（船橋）
廣川正之
千明牧場

7 4 ミセスユウコチャン
父:ロジユニヴァース  母:フリーパス

牝  5 笠野雄大
53.0

2:29.3
(2)

7-7-8-7 40.7 － 10 449
(-3)

出川克己（船橋）
長谷川彰
シンユウフアーム

8 3 ディフィーノ
父:フィガロ  母:グリンタ

牝  7 濱田達也
55.0

2:30.4
(5)

4-5-7-9 42.0 － 4 442
(0)

山中尊徳（船橋）
渡邉顕三
サンシャイン牧場

9 2 シントーブラック
父:ベルシャザール  母:ダーリングベリー

牡  4 篠谷葵
▲54.0

2:30.5
(クビ)

3-4-4-6 42.5 － 8 512
(+4)

林幻（船橋）
中野辰三
諏訪牧場

10 10 ゴールドメッセージ
父:カネヒキリ  母:ウィンメッセージ

牡  6 楢崎功祐
57.0

2:31.5
(5)

10-10-10-10 41.9 － 6 465
(-9)

藤原智行（浦和）
山口明彦
山口　明彦

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,5,2,3,1,9,4,7,6,10

8,5,1,2,3,9,4,7,6,10

8,5,1,2,9,7,3,4,6,10

8,5,1,7,9,2,4,6,3,10

払戻金
単 勝 7 370円

複 勝 7 130円

5 150円

8 140円

ワイド 5-7 410円

7-8 260円

5-8 340円

枠 連 5-7 480円

枠 単 7-5 910円

馬 連 5-7 1,070円

馬 単 7-5 2,070円

3連複 5-7-8 1,070円

3連単 7-5-8 6,760円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


