12	2R	J	-ツツバキ賞 C2C3 サラ系一般							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(直)2200M 稍重
[2	【本賞金】1 着:1,800,000 円 / 2 着:720,000 円 / 3 着:450,000 円 / 4 着:270,000 円 / 5 着:180,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	7	ヴィヤンシーコ 父:ストーミングホーム 母:オリヴェット	牡 5	左海誠二 57.0	2:26.8 (—)	8-8-6-4	38.5	_	2	454 (-1)	林正人(船橋) 栗坂崇 中神牧場
2	5	5	ディーズマヌーバー 父:クロフネ 母:アイルビーファイン	牝 4	水野翔 55.0	2:26.8 (クビ)	2-2-2-2	39.8	_	3	446 (-3)	伊藤滋規(船橋) 杉浦和也 オリエント牧場
3	7	8	ヴァリオブキングズ 父:ハーツクライ 母:アーキオロジー	牡 4	真島大輔 57.0	2:27.4 (3)	1-1-1-1	40.6	_	1	480 (+3)	齊藤敏(船橋) 杉浦和也 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
4	1	1	ツルガオウ 父:パイロ 母:ニューステップ	牡 6	澤田龍哉 57.0	2:28.0 (3)	5-3-3-3	40.6	_	5	484 (+5)	矢野義幸(船橋) 西村亮二 山田 昇史
5	8	9	ガイディングスター 父: トーセンホマレボシ 母: セドゥクティーバ	セン 6	今野忠成 57.0	2:28.3 (1 1/2)	6-6-5-5	40.1		7	473 (+9)	佐々木清明(船橋) 内藤好江 内藤牧場
6	6	6	ジャイアンヴォーグ 父:マンハッタンカフェ 母:メイマドンナ	牡 6	山中悠希 57.0	2:28.9 (3)	9-9-9-8	39.9	-	9	508 (+2)	玉井昇(船橋) 廣川正之 千明牧場
7	4	4	ミセスユウコチャン 父:ロジユニヴァース 母:フリーパス	牝 5	笠野雄大 53.0	2:29.3	7-7-8-7	40.7	-	10	449 (-3)	出川克己(船橋) 長谷川彰 シンユウフアーム
8	3	3	ディフィーノ 父:フィガロ 母:グリンタ	牝 7	濱田達也 55.0	2:30.4 (5)	4-5-7-9	42.0	_	4	442 (0)	山中尊徳(船橋) 渡邉顕三 サンシャイン牧場
9	2	2	シントーブラック 父:ベルシャザール 母:ダーリングベリー	牡 4	篠谷葵 ▲54.0	2:30.5 (クビ)	3-4-4-6	42.5	_	8	512 (+4)	林幻(船橋) 中野辰三 諏訪牧場
10	8	10	ゴールドメッセージ 父:カネヒキリ 母:ウィンメッセージ	牡 6	楢崎功祐 57.0	2:31.5 (5)	10-10-10-10	41.9	_	6	465 (-9)	藤原智行(浦和) 山口明彦 山口 明彦

● コーナー通過順位

	1コーナー	8,5,2,3,1,9,4,7,6,10
	2コーナー	8,5,1,2,3,9,4,7,6,10
	3コーナー	8,5,1,2,9,7,3,4,6,10
	4コーナー	8,5,1,7,9,2,4,6,3,10

● 払戻金

単 勝	7	370円
複 勝	7	130円
	5	150円
	8	140円

ワイド	5-7	410円
	7-8	260円
	5-8	340円

枠 連	5-7	480円
枠 単	7-5	910円
馬連	5-7	1,070円
馬単	7-5	2,070円

3連複	5-7-8	1,070円	
3連単	7-5-8	6,760円	